



# Lillesand er dårlig på korps-støtte

*Skolekorpset hadde fått 50.000 kroner mer i Kristiansand*

Sammenliknet med andre kommuner får skolekorpset i Lillesand lite støtte. Nå ber korpsstyret politikerne om å gjøre noe med støtteordningen som har stått stille i mange år, og også bedre kårene for kulturskolen.

**THOR BØRRESEN**  
thorb@lp.no

● Av et samlet budsjett på nesten 600.000 kroner bidrar Lillesand kommune med 20.000 kro-

ner i kulturstøtte, samt støtte til en dirigent i 21,6 prosent stilling med 50 prosent egenandel. Dette er langt under det andre kommuner yter i støtte til sine korps. Både kulturmidlene og dirigentstøtten er mer sjenerøse i de kommunene som det lokale korpset har hentet inn tall fra.

Dersom Lillesand skolekorpset hadde tilhørt Kristiansand så hadde korpset hatt rundt 50.000 kroner mer å rutte med. Det er også bakgrunnen for at skolekorpset styre med Vidar Fløde i spissen i et brev til kommunen ber om at kulturmidlene økes.

— Et hovedargument fra vår side er at kommunens støtte til korpset ikke har holdt tritt med

den store økningen i antall barn/ungdommer som får fritidstilbud gjennom korpsdriften. Sammenholdt med størrelsen på tildelte kulturmidler i 2001/02 – indeksregulert og regulert etter økning i antall – og sammenholdt med det en del andre kommuner yter – mener vi kulturmidlene bør økes fra dagens 20.000 til 70.000 kroner, skriver korpset i brevet til bystyrets medlemmer, hvor man også redegjør for historien til korpset som etter en downperiode for 12-13 år siden nå er 82 aktive utøvere fordelt på hovedkorps, rekruttkorps og aspirantenes samspillgruppe.

## Andre kommuner

Skolekorpset har hentet inn opplysninger fra fem andre kommuner:

Kristiansand: Ca 70.000 kroner – yter etter størrelse; Grim 66.000 – Flekkerøy 84.000 (cirka Lillesands størrelse), dirigentstøtte cirka som Lillesand.

Arendal: Ca 50.000 kroner – Yter etter størrelse. Stinta får 47.700 kroner i år (ca på Lillesands størrelse) Tillegg 25% av dirigentstilling.

Gjerstad: Ca 60.000 kroner – 50.000 kroner årlig + 25 prosent dirigent i regi av kulturskolen. Tvedestrand: 60.000 kroner – pluss 25 prosent dirigent i regi av kulturskolen.

Grimstad: 32.300 kroner – 20.000 kroner i grunntilskudd per korps pluss 150 kroner per med-



**BREV:** Styret i skolekorpset har skrevet brev til bystyrets politikere, foran fra venstre: Brit Aarre Heldal, dirigent for hovedkorpset Kristin Engmyr, Jofrid Johansen, Kristina Eide Olsen. Andre rekke: Inger Vollstad, Paul Otto Henriksen og Kristin Urfjell Pedersen. Bak: Evelyn Moen, Sigbjørn Palm og gjenvalgt leder Vidar Fløde.

lem. Dirigent i regi av kulturskolen – kommunen dekker 25 prosent.

## Kulturskolen

I brevet til politikerne understrekes det også at korpset mener det er ekstremt viktig at kulturskolen får bedre kår.

— Flere av instruktørene må vi nå tilsette og lønne i egen regi fordi kulturskolen ikke har mulighet til å utvide sitt engasjement overfor korpset med de rammer den rår over idag, skriver korpset,

— Når Lillesand kommune bruker 1.170 kr per innbygger 6-

16, betyr det at man bruker 482 kroner mindre enn snittet i Aust-Agder – og bare 71 prosent av fylkessnittet. Sammenliknet med snittet i landet blir regnestykket enda verre: Lillesand kommune bruker 730 kroner mindre per barn 6-16 til kulturskole – og bare 61 prosent av de pengene en norsk snittkommune bruker til kulturskole for barn 6-16 år, forklarer Vidar Fløde, som har hele korpsets styre i ryggen når han nå ber politikerne ta grep for å gjøre noe med rammebetingelsene til korps og kulturskole.

## Birkenes får ny fastlege

● Helsedirektoratet har gitt grønt lys til Birkenes kommune til å opprette én ny fastlegehjemmel under visse forutsetninger. Kommunen søkte om opprettelsen av fastlegehjemmelen i begynnelsen av oktober, til fylkesmannens sosial- og helseavdeling. Herfra ble den sendt videre til divisjon primærhelsetjenester i Helsedirektoratets avdeling for utdanning og personell.

Forutsetningene er at den økte legebemanningen bidrar til økt stabilitet for allmennlege-tjenesten i kommunen, og økt del-

takelse i legevaksordningen blant kommunens fastleger, samt styrking av de allmennmedisinske offentlige legegavene generelt, og legetjenester i sykehjem spesielt i tråd med Regjeringens mål og kommunens egne forslag til bemanningsnorm.

Videre at det bidrar til tilrettelegging for veiledet tjeneste for turnusleger, leger under veiledning i samsvar med EØS-direktiv og spesialistkandidater i tråd med de til enhver tid gjeldende statlige pålegg og føringer, samt gjeldende regelverk.